

Hørings svar til analysepunkter om specialklasser Ranum Skoles skolebestyrelse

<p>Høringspunkt</p>	<p>ADMINISTRATIONEN INDSTILLER</p> <ul style="list-style-type: none"> • At sprog-læseklassen nedlægges • At der decentralt iværksættes en særlig sprog-læseindsats som beskrevet for de elever, der har omfattende sprog-læsevanskeligheder • At der for de 3- 4 revisiterede elever aftales individuelle læsninger i forbindelse med tilbagevending til distriktsskolen • At AKT og AKT+ ikke længere betegnes som "heldagstilbud". Men på samme vilkår som kommunens øvrige SFO tilbud i specialklasserne er et tilbud, hvor der er forældrebetaling • At SFO tilbuddet i Generelle ændres fra almen SFO til Special SFO og målgruppen udvides til 0.-6. klasse • At taksten til SFO Generelle forhøjes med 4521,- kr. pr. elev uanset klassetrin. <p>BESLUTNING Administrationens indstillinger sendes i høring hos skolerne frem til den 14. maj 2019. Sagen genoptages på juni-mødet.</p>
<p>Høringsberettiget</p>	<p>Alle skolers MEDudvalg og bestyrelser. 10. kl. centret, Vestermarksskolen, CKU, Limfjordsskolen og Aalestrup Realskole får analysepunkterne tilsendt og <i>kan</i> afgive høringssvar.</p>
<p>Høringsberettigedes bemærkninger til</p> <ul style="list-style-type: none"> • At sprog-læseklassen nedlægges 	<p>Det er godt: Flere elever kan blive i deres nærmiljø.</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret: Forsøge at bibeholde og dele den viden og erfaring som er opbygget i nuværende klasse</p>
<p>Høringsberettigedes bemærkninger til</p> <ul style="list-style-type: none"> • At der decentralt iværksættes en særlig sprog-læseindsats som beskrevet for de elever, der har omfattende sprog-læsevanskeligheder 	<p>Det er godt: Eleverne kan blive i deres nærmiljø og undervises af kendte voksne.</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</p>

<p>Høringsberettigedes bemærkninger til</p> <ul style="list-style-type: none"> • At der for de 3- 4 revisiterede elever aftales individuelle læsninger i forbindelse med tilbagevending til distriktsskolen 	<p>Det er godt:</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</p>
<p>Høringsberettigedes bemærkninger til</p> <ul style="list-style-type: none"> • At AKT og AKT+ ikke længere betegnes som "heldagstilbud". Men på samme vilkår som kommunens øvrige SFO tilbud i specialklasserne er et tilbud, hvor der er forældrebetaling 	<p>Det er godt:</p> <p>Fint!</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</p>
<p>Høringsberettigedes bemærkninger til</p> <ul style="list-style-type: none"> • At SFO tilbuddet i Generelle ændres fra almen SFO til Special SFO og målgruppen udvides til 0.-6. klasse 	<p>Det er godt:</p> <p>Fint!</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</p>
<p>Høringsberettigedes bemærkninger til</p> <ul style="list-style-type: none"> • At taksten til SFO Generelle forhøjes med 4521,- kr. pr. elev uanset klassetrin. 	<p>Det er godt:</p> <p>Fint!</p> <p>Det, vil vi foreslå, bliver ændret:</p>
<p>Andet</p>	

Høringssvarene sendes senest 14. maj kl. 8.00 til Lene Juel Petersen på ljp@vesthimmerland.dk